
Cesta k Absolutnu

Popis:
Nezní vám tento název divně? Co to je Absolutno? V naší knize se snažíme nalézat odpovědi právě na tuto
otázku. Není to však kniha, která by chtěla poučovat, ale snaží se o zamyšlení nad naším běžným dnem. Přináší
velké množství informací prospěšných našemu každodennímu životu.
Nahlédneme do vývoje a podíváme se, proč a jak se vyvinul vesmír, Země, člověk a lidské vědomí. Podrobněji
se zamyslíme nad našimi myšlenkami a nad lidským egem, které nás tolik trápí. Tato kniha není žádná filozofie
ani duchovno, není to esoterika ani sci-fi. Je to pomocník, který se snaží o nalezení návodu, jak prožít život v
radosti, jak nalézt lásku a jak se pevně a čelem postavit konfliktům reálného světa. Kniha popisuje několik cest,
po nichž všichni kráčíme. Může nám pomoci, abychom tyto cesty lépe a ostřeji viděli a zamysleli se nejen nad
sebou samým, ale i nad světem, který můžeme změnit…

Parametry:
Cesta k Absolutnu
Marcel Vanek
Cena 295 Kč
EAN 9788086978048
Nakladatelství Miroslav Hyťha
ISBN 80-903500-0-3

      
Dostupnost:
skladem
      
Cena:
295,- Kč

Objednat zboží můžete dvěma zbůsoby:
        Telefonicky: +420 603 518 357 nebo +420 603 712 750
        E-mailem: obchod@ranka.cz

Platbu je možno provést předem na účet, nebo také zasíláme na dobírku. O koncové částce budete včas
informováni telefonicky či e-mailem.

                 www.RANKA.cz


